МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАГОРЬЕВСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
________________________________________________________________________
152030, Ярославская область, Переславский район, с. Нагорье, ул. Запрудная, дом 2Б
ИНН  7622011385/ КПП  762201001 ОГРН  1027601048705
е-mail: zdt.nagorie@yarregion.ru тел. 8-906-525-56-31

ПРИКАЗ
от 2 сентября 2022 года                                                                        №18ё-ОД

Об утверждении соблюдения требований СанПин на базах образовательных учреждений

В соответствии с санитарными правилами СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"», в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции на 2022-2023 учебный год, на основании договоров о сотрудничестве и совместной деятельности на базах образовательных учреждений:
Муниципальное образовательное учреждение  Купанская средняя школа (сокр.- МОУ Купанская СШ) 152018, Ярославская область, Переславский район, село Купанское, ул. Советская, д. 1
 Муниципальное образовательное учреждение  Дубковская средняя школа (сокр.- МОУ Дубковская СШ) 152015, Ярославская область, Переславский район, поселок Дубки, ул. Клубная, д. 1 А
 Муниципальное образовательное учреждение  Новская основная школа (сокр.- МОУ Новская ОШ) 152049, Ярославская область, Переславский район, село Новое, ул. Школьная, д. 102
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Нагорьевский детский сад (сокр. – МДОУ Нагорьевский д/с), 152030, Ярославская область, Переславский район, село Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д.12 А
Муниципальное образовательное учреждение  Нагорьевская средняя школа (сокр.- МОУ Нагорьевская СШ) 152030, Ярославская область, Переславский район, село Нагорье, ул.Запрудная д.2Б

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Термометрию сотрудников МУ ДО Нагорьевский ЦДТ на рабочих местах проводить  по основному месту работы, согласно приказа директора школы (заведующей детского сада) «О назначении лиц ответственных за проведение термометрии сотрудников».
2. Проведение ежедневных влажных уборок, генеральных уборок согласно приказа директора школы (заведующей детского сада) и графика.
3.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                М.А. Воробьёва